
Starten Sie mit uns 
gesund und vital 
in den Frühling!

* Abgabe in nur haushaltsüblichen Mengen, nur solange der Vorrat reicht. Die Preisreduktion in Prozent bezieht sich auf die Angabe „unser regulärer Preis“, 
   auf Basis der Preisbildung ab dem 15. des Vormonats. Verschreibungsp� ichtige Arzneimittel sind vom Payback Bonuspunkteprogramm ausgeschlossen. 
   Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihre Ärztin, Ihren Arzt oder in Ihrer Apotheke. 
   Bei Schmerzen oder Fieber ohne ärztlichen Rat nicht länger anwenden als in der Packungsbeilage vorgegeben!
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-20%

jetzt 
nur 7,11 €

statt regulär 8,89 € * | 0,44 € / St.

Thomapyrin INTENSIV 
Tabletten 20 St.

hilft bei Migräne-
kopfschmerzen

-20%

jetzt nur 31,83 €
statt regulär 39,79 € * | 0,66 € / St.

Eunova MULTIVITAMIN 
VivaChrono 2 x 30 Tabl.

Multivitamine 
& Mineralsto� e 
zur Nahrungs-
ergänzung

-20%

jetzt nur 22,58 €
statt regulär 28,23 € * | 0,71 € / St.

Sinupret extract 40 Tabl.

befreit die 
Nasenneben-
höhlen

-20%

jetzt 
nur14,36 €

statt regulär 17,95 € * | 0,15 € / St.

Basica Compact 120 Tabl.

Nahrungser-
gänzungsmittel 
zur Regulierung 
des Säure-Basen-
Haushalts 

-20%

jetzt 
nur10,44 €

statt regulär 13,05 € * | 522,00 € /kg

Multilind Heilsalbe 
mit Nystatin 25 g

zur Anwendung auf 
wunder Haut

-20%

jetzt 
nur 31,99 €

statt regulär 39,99 € * | 0,71 € / St.

femibion 2 x 28 St.
Schwangerschaft 2  

enthält wichtige 
Vitamine zur 
Einnahme 
während der 
Schwangerschaft

-20%

jetzt 
nur 8,79 €

statt regulär 10,99 € * | 366,33 € / l

DR.THEISS MELATONIN 
EINSCHLAF-SPRAY 30 ml

verkürzt die 
Einschlafzeit

-20%

jetzt 
nur10,38 €

statt regulär 12,97 € * | 2.161,66 € / l

Allergodil akut 
Augentropfen 6 ml

wirkt e� ektiv 
bei allergischen 
Augenreizungen

-20%

jetzt 
nur 8,78 €

statt regulär 10,98 € * | 0,46 € / St.

neo-angin HALSTABL. 
KIRSCHE ZF 24 St.

lindert schnell 
Halsschmerzen

-20%

jetzt 
nur 5,57 €

statt regulär 6,96 € * | 1.392,00 € / kg

Tyrosur Wundheilgel 
5 g

zur Behandlung 
in� zierter Wunden

-20%

jetzt 
nur11,59 €

statt regulär 14,49 € * | 144,90 € / kg

Diclo-ratiopharm 
Schmerzgel 100 g

zur äußerlichen Behandlung 
von Schmerzen, 
Entzündungen & 
Schwellungen

-20%

jetzt 
nur 9,66 €

statt regulär 12,07 € * | 0,67 € / St.

LoranoPro Filmtabl. 18 St.

wirkt schnell bei 
Allergiebeschwerden

UNSERE AKTUELLEN ANGEBOTE

www.lustaufgesundheit.de

OCHSNER APOTHEKEN

Lust auf Gesundheit !

OCHSNER APOTHEKEN

Lust auf Gesundheit !




